
 

 
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ- 

ГЛАВА МЯСНИКОВСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

24.01.2020г.                       № 234                              с. Чалтырь 

 

О назначении публичных слушаний  

по вопросу проекта планировки и  

проекта межевания территории 

 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,  

Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

муниципального образования «Мясниковский район»,  

 

постановляю: 

 

1. Назначить публичные слушания 25.02.2020г в 15 ч. 15 мин. по 

вопросу рассмотрения проекта планировки и проекта межевания территории 

для установления границ образуемого земельного участка с КН 

61:25:0201027:143, расположенного по адресу: Ростовская область, 

Мясниковский район, с.Крым, ул.Большесальская, 23 и прилегающей 

территории. 

2. Комиссии по землепользованию и застройке сельских поселений 

Мясниковского района организовать и провести публичные слушания в здании 

Администрации Мясниковского района по адресу: 346800, Ростовская область, 

Мясниковский район, с. Чалтырь, ул. Ленина, 33. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 

опубликования на  официальном сайте Администрации Мясниковского района. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

 

 

Председатель Собрания депутатов- 

глава Мясниковского района                                                                    Х.С. Даглдян 

 

 


